SILVERCREST METALS INC.

SILVERCREST METALS INC.
WKN: 828363101

ISIN: CA8283631015

Ubersicht

13.09.2024 21:22:34
Kurs

8,49 EUR

Differenz

o

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

5,73% (0,46)

CA8283631015
SILV

Stuttgart

EUR

Energie /
Rohstoffe

Aktie
1.278 EUR

S&P/TSX 60
INDEX

-(0)
-(0)
7,97 EUR
8,49 EUR
7,97 EUR
8,03 EUR

1.387
11.602,00
8

800

10.00

2.00

a.00

7.00

———

6.00

5.00

4.00

3.00

2020

2021 2022 2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=CA8283631015&ID_NOTATION=161944475
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e8b70b4e11750740168e8dc5198be7b0536c9929c9b6cea3c88d206f58a5e9d7&idfile=61008&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=276a20cd90719b0da&time=1726534452&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b3b681dcd32b3501743eb96b88fd6d169e6aa9c70ea8e592fba60f6d157b7448&idfile=61007&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=755e04c06cca07acc&time=1726534452&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6b98191ccfb0535d5724e423f64d4992a00750084db8421eb7aca3d4586fec62&idfile=60995&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=f4eff7db35b3b8f62&time=1726534452&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406459
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8831ff3e809fcb796980fd96d1425ad73084d91c9462bc8841e5b0bb178b17b7&idfile=60987&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60987%2F2024-09-06%2FEquity%2BWeekly&stath=286a6b5afc667fb50&time=1726534452&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3adce4e8fac49ef279117ff63469bbf75b130fead0634f224cd163041e33bedd&idfile=60956&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=81dc639e2af470a9e&time=1726534452&tool=RSC

SILVERCREST METALS INC.

Details

13.09.2024 21:22:34

Kurs
8,49 EUR

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +43,90%
Perf (abs.) +2,59
Beta -
Volatilitit 47,85

ERSTE

Group

+96,53%
+4,17

46,46

5,73% (0,46)

CA8283631015
SILV

Stuttgart

EUR

Energie /
Rohstoffe

Aktie
1.278 EUR

S&P/TSX 60
INDEX

-(0)

-(0)

7,97 EUR
8,49 EUR
7,97 EUR
8,03 EUR
1.387
11.602,00
8

800

3J
+30,74%
+2,00

54,10

10.00

2.00

a.00

——

7.00

o )
M'k

4.00

3.00

5J

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate

Toronto Stock
Exchange

Stuttgart
NYSE MKT
Minchen

London Stock
Exchange

Datum

13.09.2024
13.09.2024

13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
03.09.2024

Zeit

22:26
22:00

21:22
22:00
19:38
15:58

7,54 EUR (413
7,47 EUR (1.114

7,88 EUR (861

6,38 EUR (765

9,41 EUR (16.07.2024
4,53 EUR (29.02.2024
9,41 EUR (16.07.2024
4,00 EUR (06.10.2023

—_ T = — = — — &

Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

8,58 EUR 0,07 23
12,91 CAD 10,35 3.812
8,49 EUR 0,01 8
9,53 USD 26,21 14.548
8,455 EUR 0,01 2
10,6287 CAD 0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=161944475
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=169294599
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=144353637
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=144353637
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=145632229
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=264581307
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208492093
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208492093

SILVERCREST METALS INC.

Frankfurt 13.09.2024 08:20 7,96 EUR 0,00 2
Disseldorf 13.09.2024 19:31 8,43 EUR 0,00
Berlin 13.09.2024 20:22 8,52 EUR 0,00 15

3/4

ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=161589573
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281128877
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=264827401

SILVERCREST METALS INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

@j SILVERCREST

Kontaktdetails
SILVERCREST METALS

Telefon-
Fax: -
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil
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